[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2022 № 607
                            г. Похвистнево

О внесении изменения в Постановление
Администрации муниципального района Похвистневский от 29.12.2018 №1134 «О создании комиссии по предоставлению субсидий за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский социально ориентированным
некоммерческим организациям,
осуществляющим деятельность на территории
муниципального района Похвистневский
Самарской области»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский от 29.12.2018 №1134 «О создании комиссии по предоставлению субсидий за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» изложив в новой редакции Приложение 2.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам Черкасова С.В.

Глава района                                                                                Ю.Ф. Рябов
Приложение 2
к Постановлению Администрации
муниципального района Похвистневский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от 16.08.2022 № 607

Состав
комиссии по предоставлению субсидий за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории муниципального района Похвистневский  Самарской области.

	1
	Черкасов Сергей Владиславович
	-
	Первый заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии (далее - Комиссии);

	Члены Комиссии:

	2
	Мамышев Мударис Касымович
	-
	Заместитель Главы района по экономике и финансам, руководитель контрактной службы

	3
	Худяева Ольга Анатольевна
	-
	Руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия» (по согласованию);

	4
	Николаева Елена Владиславовна
	-
	Начальник юридического отдела;

	5
	Макарова Елена Ивановна
	-
	Начальник отдела экономики и реформ;

	6
	Савин Дмитрий Геннадьевич
	-
	Руководитель Комитета по спорту и молодежной политике (по согласованию);

	7
	Соколова Мария Вячеславовна
	-
	Руководитель ДМО (по согласованию).

image1.jpeg